様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日
美里町中小企業信用保証料補助金交付申請書
　美里町長　　　　　　　　　　様
住所
名称
代表者氏名
　下記により、美里町中小企業信用保証料補助金の交付を受けたいので、補助金等の交付手続等に関する規則第4条及び美里町中小企業信用保証料補助金交付要綱第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
1　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
2　制度資金名
3　借入資金使途　　　　運転資金(　　　　　　　　　　　　円)

　　　　　　　　　　　設備資金(　　　　　　　　　　　　円)

4　添付書類
　①　補助金対象となる制度融資であることを証明する書類(事業内容も含む)

　②　金融機関の発行する計算書(融資金額、融資実行日及び信用保証料金が明記されているもの)

　③　前年度の法人町民税又は個人町民税の納税証明書
PAGE